
 

 

UCHWAŁA NR LVI/530/18 

RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie i podziale wolnych środków za 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2018 r. poz. 994, zm. poz. 1000) oraz art. 211, 212 i 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, zm. z 2018 r. poz. 1000) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Wieluń na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Wieluń na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych Gminy Wieluń na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem  

nr 3 do uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr XLVIII/457/17 Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Wieluń na rok 2018, wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 5 Przychody i rozchody budżetu Gminy Wieluń na 2018 rok, otrzymuje brzmienie określone w 

załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 8 Wydatki jednostek pomocniczych w 2018 roku Zarządy Osiedli, otrzymuje brzmienie okre-

ślone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 11 Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora fi-

nansów publicznych w 2018 roku, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 13 Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2018 rok, otrzymuje brzmienie okre-

ślone w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwala się deficyt Gminy Wieluń w wysokości 10.949.024,49 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1) wolnych środków 3.149.024,49 zł; 

2) zaciągniętego kredytu w kwocie 6.000.000,00 zł; 

3) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1.800.000,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielunia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 lipca 2018 r.

Poz. 3750



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieluniu 

 

 

Piotr Radowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3750



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/530/18 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

Zmiany w planowanych dochodach Gminy Wieluń na 2018 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 410 818,00 0,00 71 536,32 5 482 354,32 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 345 000,00 0,00 71 536,32 5 416 536,32 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 71 536,32 71 536,32 

755   Wymiar sprawiedliwości 0,00 0,00 47 778,26 47 778,26 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75501  
Centralne administracyjne jednostki wymiaru sprawiedliwości i prokura-

tury 0,00 0,00 47 778,26 47 778,26 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 47 778,26 47 778,26 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
52 098 213,00 0,00 2 800 000,00 54 898 213,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 
14 631 000,00 0,00 2 800 000,00 17 431 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3750



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 0,00 2 800 000,00 2 900 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 761 238,00 0,00 6 200,00 2 767 438,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 62 450,00 0,00 6 200,00 68 650,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pienięż-

nej 0,00 0,00 6 200,00 6 200,00 

bieżące 
razem: 116 312 670,68 0,00 2 925 514,58 119 238 185,26 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

755   Wymiar sprawiedliwości 0,00 0,00 11 992,00 11 992,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75501  
Centralne administracyjne jednostki wymiaru sprawiedliwości i prokura-

tury 0,00 0,00 11 992,00 11 992,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6260 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyj-

nych jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 11 992,00 11 992,00 

855   Rodzina 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3750



  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 

majątkowe 
razem: 10 281 607,00 0,00 2 011 992,00 12 293 599,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
1 100 000,00 0,00 0,00 1 100 000,00 

Ogółem: 126 594 277,68 0,00 4 937 506,58 131 531 784,26 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 100 000,00 0,00 0,00 1 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3750



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/530/18 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

Zmiany w planowanych wydatkach Gminy Wieluń na 2018 rok 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

O10   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 4930226,66 305830,68 305830,68 0 305830,68 0 0 0 0 0 4624395,98 4624395,98 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 740000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 740000 740000 0 0 

po zmianach 5670226,66 305830,68 305830,68 0 305830,68 0 0 0 0 0 5364395,98 5364395,98 0 0 

  O1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 4629395,98 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 4624395,98 4624395,98 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 740000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 740000 740000 0 0 

po zmianach 5369395,98 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 5364395,98 5364395,98 0 0 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 19371703 4098703 4098703 0 4098703 0 0 0 0 0 15273000 15273000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1151087,75 66087,75 66087,75 0 66087,75 0 0 0 0 0 1085000 1085000 0 0 

po zmianach 20522790,75 4164790,75 4164790,75 0 4164790,75 0 0 0 0 0 16358000 16358000 0 0 

  60004 Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 1460000 1460000 1460000 0 1460000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 66087,75 66087,75 66087,75 0 66087,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1526087,75 1526087,75 1526087,75 0 1526087,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 17911703 2638703 2638703 0 2638703 0 0 0 0 0 15273000 15273000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1085000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1085000 1085000 0 0 

po zmianach 18996703 2638703 2638703 0 2638703 0 0 0 0 0 16358000 16358000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3750



 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 8866144 5440000 5440000 1000 5439000 0 0 0 0 0 3426144 3426144 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 260536,32 71536,32 71536,32 0 71536,32 0 0 0 0 0 189000 189000 0 0 

po zmianach 9126680,32 5511536,32 5511536,32 1000 5510536,32 0 0 0 0 0 3615144 3615144 0 0 

  70004 
Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej 

przed zmianą 5510000 5070000 5070000 0 5070000 0 0 0 0 0 440000 440000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 125000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 125000 125000 0 0 

po zmianach 5635000 5070000 5070000 0 5070000 0 0 0 0 0 565000 565000 0 0 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 1836144 350000 350000 1000 349000 0 0 0 0 0 1486144 1486144 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 135536,32 71536,32 71536,32 0 71536,32 0 0 0 0 0 64000 64000 0 0 

po zmianach 1971680,32 421536,32 421536,32 1000 420536,32 0 0 0 0 0 1550144 1550144 0 0 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 8701764 8629764 8326564 6073634,66 2252929,34 0 303200 0 0 0 72000 72000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300000 300000 300000 0 300000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9001764 8929764 8626564 6073634,66 2552929,34 0 303200 0 0 0 72000 72000 0 0 

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

przed zmianą 709500 709500 709500 14500 695000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300000 300000 300000 0 300000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1009500 1009500 1009500 14500 995000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 1910000,31 1172500,31 1150500,31 695200 455300,31 0 22000 0 0 0 737500 737500 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 105374 78261 78261 0 78261 0 0 0 0 0 27113 27113 0 0 

po zmianach 2015374,31 1250761,31 1228761,31 695200 533561,31 0 22000 0 0 0 764613 764613 0 0 

  75411 
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0 

po zmianach 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 931684,31 344184,31 324184,31 6000 318184,31 0 20000 0 0 0 587500 587500 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 82374 70261 70261 0 70261 0 0 0 0 0 12113 12113 0 0 

po zmianach 1014058,31 414445,31 394445,31 6000 388445,31 0 20000 0 0 0 599613 599613 0 0 

  75414 Obrona cywilna 

przed zmianą 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21000 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 968748 968748 968748 0 968748 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000 0 0 

po zmianach 1168748 968748 968748 0 968748 0 0 0 0 0 200000 200000 0 0 

  75809 
Rozliczenia między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000 0 0 

po zmianach 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3750



 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 31805072 31769272 28561663 23492712 5068951 2743832 463777 0 0 0 35800 35800 0 0 

zmniejszenie -160000 -160000 -160000 0 -160000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2390000 2000000 2000000 2000000 0 0 0 0 0 0 390000 390000 0 0 

po zmianach 34035072 33609272 30401663 25492712 4908951 2743832 463777 0 0 0 425800 425800 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 13399655 13369655 12293178 10305732 1987446 760000 316477 0 0 0 30000 30000 0 0 

zmniejszenie -160000 -160000 -160000 0 -160000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2220000 2000000 2000000 2000000 0 0 0 0 0 0 220000 220000 0 0 

po zmianach 15459655 15209655 14133178 12305732 1827446 760000 316477 0 0 0 250000 250000 0 0 

  80104 Przedszkola  

przed zmianą 8121127 8115327 7931927 7026784 905143 175200 8200 0 0 0 5800 5800 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 170000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 170000 170000 0 0 

po zmianach 8291127 8115327 7931927 7026784 905143 175200 8200 0 0 0 175800 175800 0 0 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 6757426 6757426 4031045 2489763 1541282 0 2726381 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 64200 64200 16200 0 16200 0 48000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6821626 6821626 4047245 2489763 1557482 0 2774381 0 0 0 0 0 0 0 

  85214 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

przed zmianą 706504 706504 62000 0 62000 0 644504 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 48000 48000 0 0 0 0 48000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 754504 754504 62000 0 62000 0 692504 0 0 0 0 0 0 0 

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 651450 651450 621450 7000 614450 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 16200 16200 16200 0 16200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 667650 667650 637650 7000 630650 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 

855   Rodzina 

przed zmianą 28214132 28214132 1329498 918668 410830 0 26884634 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2032000 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 2000000 2000000 0 0 

po zmianach 30246132 28246132 1361498 918668 442830 0 26884634 0 0 0 2000000 2000000 0 0 

  85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 198008 198008 196408 69953 126455 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 32000 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 230008 230008 228408 69953 158455 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 

  85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2000000 2000000 0 0 

po zmianach 2000000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2000000 2000000 0 0 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 10322401,16 6789394,16 6749394,16 229856 6519538,16 40000 0 0 0 0 3533007 3533007 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 655333 125333 125333 0 125333 0 0 0 0 0 530000 530000 0 0 

po zmianach 10977734,16 6914727,16 6874727,16 229856 6644871,16 40000 0 0 0 0 4063007 4063007 0 0 

  90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 4594060 2534060 2534060 136660 2397400 0 0 0 0 0 2060000 2060000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4654060 2594060 2594060 136660 2457400 0 0 0 0 0 2060000 2060000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3750



 

  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 452007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 452007 452007 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13333 13333 13333 0 13333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 465340 13333 13333 0 13333 0 0 0 0 0 452007 452007 0 0 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 1322520 1222520 1222520 0 1222520 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1372520 1272520 1272520 0 1272520 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 

  90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 1427037,16 522037,16 522037,16 93196 428841,16 0 0 0 0 0 905000 905000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 532000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 530000 530000 0 0 

po zmianach 1959037,16 524037,16 524037,16 93196 430841,16 0 0 0 0 0 1435000 1435000 0 0 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 7215798,35 4670928,35 235928,35 20000 215928,35 4435000 0 0 0 0 2544870 2544870 2273475 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 400000 50000 0 0 0 50000 0 0 0 0 350000 350000 350000 0 

po zmianach 7615798,35 4720928,35 235928,35 20000 215928,35 4485000 0 0 0 0 2894870 2894870 2623475 0 

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

przed zmianą 100000 100000 0 0 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50000 50000 0 0 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 150000 150000 0 0 0 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 2469889,25 196414,25 196414,25 20000 176414,25 0 0 0 0 0 2273475 2273475 2273475 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 350000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350000 350000 350000 0 

po zmianach 2819889,25 196414,25 196414,25 20000 176414,25 0 0 0 0 0 2623475 2623475 2623475 0 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 1865190,2 1383488,7 97558,7 0 97558,7 1279930 6000 0 0 0 481701,5 481701,5 0 0 

zmniejszenie -52000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 -50000 -50000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1813190,2 1381488,7 95558,7 0 95558,7 1279930 6000 0 0 0 431701,5 431701,5 0 0 

  92695 Pozostała działalność 

przed zmianą 551760,2 70058,7 64058,7 0 64058,7 0 6000 0 0 0 481701,5 481701,5 0 0 

zmniejszenie -52000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 -50000 -50000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 499760,2 68058,7 62058,7 0 62058,7 0 6000 0 0 0 431701,5 431701,5 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 134394277,68 103615859,20 63193963,2 35203343,96 27990619,24 9045104 30576792 0 0 800000 30778418,48 30778418,48 2273475 0 

zmniejszenie -212000 -162000 -162000 0 -162000 0 0 0 0 0 -50000 -50000 0 0 

zwiększenie 8298531,07 2787418,07 2689418,07 2000000 689418,07 50000 48000 0 0 0 5511113 5511113 350000 0 

po zmianach 142480808,75 106241277,27 65721381,27 37203343,96 28518037,31 9095104 30624792 0 0 800000 36239531,48 36239531,48 2623475 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3750



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/530/18 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

Zmiany w wydatkach majątkowych Gminy Wieluń na 2018 rok 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 4 624 395,98 740 000,00 5 364 395,98 

  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 624 395,98 740 000,00 5 364 395,98 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 624 395,98 740 000,00 5 364 395,98 

    Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi we wschodniej części gminy - Starzenice 0,00 150 000,00 150 000,00 

    Budowa wodociągu i kanalizacji sanitarnej Gaszyn, ul. Kłosowa 500 000,00 100 000,00 600 000,00 

    Dobudowa kanalizacji sanitarnej  - Dąbrowa, ul. Chłopickiego 0,00 40 000,00 40 000,00 

    Dobudowa sieci wodociągowej - Dąbrowa, ul. Pszenna 0,00 310 000,00 310 000,00 

    Dobudowa wodociągu i kanalizacji sanitarnej wzdłuż drogi powiatowej w Kurowie 0,00 140 000,00 140 000,00 

 600   Transport i łączność 15 273 000,00 1 085 000,00 16 358 000,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 15 273 000,00 1 085 000,00 16 358 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 273 000,00 1 085 000,00 16 358 000,00 

    Budowa drogi - Wieluń, ul. Głęboka 600 000,00 700 000,00 1 300 000,00 

    Budowa drogi bocznej od ul. Lech Kaczyńskiego w Wieluniu 0,00 30 000,00 30 000,00 

    Budowa drogi Wieluń ul. Łąkowa 700 000,00 100 000,00 800 000,00 

    Budowa drogi zbiorczej od ul. Częstochowskiej w Wieluniu do ul. Opolskiej w Gaszynie 0,00 50 000,00 50 000,00 

    Przebudowa drogi- Wieluń, ul. Rymarkiewicz 1 000 000,00 105 000,00 1 105 000,00 

    Zagospodarowanie terenu wzdłuż ścieżki pieszo-rowerowej Wieluń-Mokrsko 243 500,00 100 000,00 343 500,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 3 426 144,00 189 000,00 3 615 144,00 

  70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 440 000,00 125 000,00 565 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3750



   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 440 000,00 125 000,00 565 000,00 

    Rewitalizacja osiedla budynków socjalnych przy ul. Młodzieżowej - I etap 220 000,00 - 70 000,00 150 000,00 

    
Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania i ciepłej wody, wymiana rynien i rur 

spustowych w budynku przy ul. Królewskiej- Plac Legionów 100 000,00 195 000,00 295 000,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 486 144,00 64 000,00 1 550 144,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 486 144,00 64 000,00 1 550 144,00 

    Nabycie nieruchomości do zasobów gminy 1 486 144,00 64 000,00 1 550 144,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 737 500,00 27 113,00 764 613,00 

  75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 15 000,00 15 000,00 

   6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 0,00 15 000,00 15 000,00 

 
   

Dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu rozpoznawczo- ratowniczego z funkcją eko 

dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wieluniu 0,00 15 000,00 15 000,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 587 500,00 12 113,00 599 613,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 113,00 12 113,00 

    Zakup sprzętu ratownictwa medycznego dla jednostek OSP z terenu Gminy Wieluń 0,00 12 113,00 12 113,00 

 758   Różne rozliczenia 0,00 200 000,00 200 000,00 

  75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 200 000,00 200 000,00 

 
  6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwe-

stycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 0,00 200 000,00 200 000,00 

    
Dotacja celowa dla Powiatu Wieluńskiego na realizację zadania "Przebudowę drogi 
powiatowej Nr 4541E ul. Szpitalna w Wieluniu" 0,00 115 000,00 115 000,00 

    
Dotacja celowa dla Powiatu Wieluńskiego na zadanie " Projekt  techniczny na przebu-

dowę drogi powiatowej nr 4508E w Wieluniu ul. Kolejowa 0,00 25 000,00 25 000,00 

    
Dotacja celowa dla Powiatu Wieluńskiego na zakup sprzętu medycznego dla SPZOZ w 

Wieluniu 0,00 60 000,00 60 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 35 800,00 390 000,00 425 800,00 

  80101  Szkoły podstawowe 30 000,00 220 000,00 250 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 220 000,00 250 000,00 

    Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Gaszynie o dodatkowe sale lekcyjne 0,00 220 000,00 220 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3750



  80104  Przedszkola  5 800,00 170 000,00 175 800,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 800,00 170 000,00 175 800,00 

 
   

Rozbudowa i przebudowa budynku Publicznego Przedszkola nr 4 z Oddziałami Integra-

cyjnymi  w Wieluniu o windę osobową przystosowaną dla osób niepełnosprawnych 0,00 170 000,00 170 000,00 

 855   Rodzina 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 

  85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 

    
Utworzenie w 2018 roku 100 nowych miejsc opieki w Miejskim Żłobku w Wieluniu 
przy ul. Sadowej 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 533 007,00 530 000,00 4 063 007,00 

  90095  Pozostała działalność 905 000,00 530 000,00 1 435 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 905 000,00 530 000,00 1 435 000,00 

    Dobudowa kanalizacji sanitarnej  - Wieluń, ul. Fabryczna 0,00 20 000,00 20 000,00 

    
Dobudowa kanalizacji sanitarnej - Wieluń, ul. Kaczyńskiego (między ul. Krótką i Nad-
odrzańską) 0,00 20 000,00 20 000,00 

    Dobudowa odejść bocznych od sieci kanalizacyjnej na terenie miasta i gminy 0,00 150 000,00 150 000,00 

    Dobudowa wodociągu - Wieluń, ul. Fabryczna 70 000,00 30 000,00 100 000,00 

    Dobudowa wodociągu i kanalizacji  sanitarnej - Wieluń, ul. Głęboka 0,00 70 000,00 70 000,00 

    
Dobudowa wodociągu i kanalizacji sanitarnej - Wieluń, ul. Pawlikowskiej Jasnorzew-

skiej 115 000,00 10 000,00 125 000,00 

    Projekt przebudowy sieci kanalizacyjnych na osiedlu Armii Krajowej 0,00 30 000,00 30 000,00 

    
Uzbrojenie terenów inwestycyjnych na terenie osiedla Cukrownia - etap II - uzbrojenie 

terenów mieszkaniowych 0,00 150 000,00 150 000,00 

    Zakup placów zabaw wraz z doposażeniem i ogrodzeniem 50 000,00 50 000,00 100 000,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 544 870,00 350 000,00 2 894 870,00 

  92195  Pozostała działalność 2 273 475,00 350 000,00 2 623 475,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 549 297,00 350 000,00 899 297,00 

    Adaptacja dawnego dworca kolejowego Wieluń-Dąbrowa na cele kulturalne 549 297,00 350 000,00 899 297,00 

 926   Kultura fizyczna 481 701,50 - 50 000,00 431 701,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3750



  92695  Pozostała działalność 481 701,50 - 50 000,00 431 701,50 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 481 701,50 - 50 000,00 431 701,50 

    Budowa boiska na osiedlu za Szpitalem 180 000,00 - 130 000,00 50 000,00 

    
Budowa urządzeń ochrony przed hałasem przy boisku przy ul. Wojska Polskiego w 
Wieluniu 0,00 80 000,00 80 000,00 

 Razem 30 778 418,48 5 461 113,00 36 239 531,48 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3750



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVI/530/18 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Wieluń na 2018 rok 

§ Wyszczególnienie Przychody Rozchody 

 Przychody i rozchody budżetu 20 127 334,10 9 178 309,61 

    

992 Spłata otrzymanych pożyczek z WFOŚiGW w Łodzi w tym:  1 053 133,56 

 Kanalizacja sanitarna we wsi Ruda  398 200,00 

 Linia segregacji odpadów i kompostownia - budowa   241 882,04 

 Budowa przewodu sanitarnego tłocznego od ul. Kolejowej do Błońskiej w Wieluniu  68 172,00 

 Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi południowo-wschodnich - Urbanice  58 600,32 

 Termomodernizacja budynku przy ul. Okólnej 6  14 640,00 

 Termomodernizacja budynku przy ul. Roosevelta 21  17 343,40 

 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Kurowie  22 868,00 

 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Masłowicach  42 911,60 

 Termomodernizacja budynku mieszkalnego przy ul. Piłsudskiego 16  14 944,00 

 
Europejskie Centrum Kultury, Dialogu i Pojednania w Wieluniu - przebudowa i rozbudowa Kino - Teatru  
Syrena  92 685,00 

 

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej z przyłączami realizowanych w ramach zadania pn. 

"Uzbrojenie terenów budownictwa mieszkaniowego w rejonie ul. Bojarowskiej w m. Dąbrowa i m. Wieluń, 
gm. Wieluń"  44 676,00 

 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Sieńcu  36 211,20 

    

 Spłata otrzymanych kredytów w tym:  8 125 176,05 

    

992 Spłata kredytu zaciąg. na pokrycie deficytu budżetowego   555 552,00 

992 Spłata kredytu zaciągniętego na spłatę zaciągniętych zobowiązań   259 344,00 

992 Spłata kredytu zaciągniętego na pokrycie deficytu budżetowego   749 220,00 

992 Spłata kredytu zaciągniętego na pokrycie deficytu budżetowego   884 400,00 

992 Spłata kredytu zaciągniętego na pokrycie deficytu budżetowego   561 600,00 

992 Spłata kredytu zaciągniętego na nabycie nieruchomości  3 000 000,00 

992 Spłata kredytu zaciągniętego na pokrycie deficytu budżetowego   1 316 000,00 

993 Spłata kredytu zaciągniętego na pokrycie deficytu budżetowego   799 060,05 
    

952 Zaciągnięcie: 16 978 309,61  

 kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 9 178 309,61  

 kredytu na budowę drogi od ul. Sieradzkiej do ul. Lecha Kaczyńskiego w Wieluniu - etap I 6 000 000,00  

 pożyczki z WFOŚiGW na budowę kanalizacji sanitarnej dla wsi we wschodniej części gminy - Olewin 800 000,00  

 

pożyczka na Rozbudowę części biologicznej instalacji przetwarzania zmieszanych odpadów komunalnych 

(kompostowni) zlokalizowanej na terenie składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w 

Rudzie k/Wielunia 1 000 000,00  

    

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 3 149 024,49  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3750



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVI/530/18 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych w 2018 r. Zarządy Osiedli 

   Nazwa jednostki   Plan 

Lp. Dział Rozdz. pomocniczej  Rodzaj wydatku  wydatku 

1 2 3 5 6 7 
1. 900 90003 Zarząd Osiedla nr 1 Zakup i montaż koszy na psie nieczystości ul. Kosynierów, 

Młodzieżowa, park im. M. Kałuży 
1 000 

 900 90003  Zakup i montaż koszy ulicznych na terenie osiedla nr 1 w 

Wieluniu- plac zabaw, siłownia napowietrzna w parku im. 

M. Kałuży 

1 000 

 926 92695  Zakup i montaż ławek (siedzisk na terenie Osiedla nr 1 w 

Wieluniu - plac zabaw, siłownia napowietrzna i staw w 

parku im. M. Kałuży) 

3 000 

2. 600 60016 Zarząd Osiedla nr 2 Odwodnienie ulicy Pułaskiego (k. stacji trafo) 5 000 

3. 926 92695 Zarząd Osiedla nr 3 Doposażenie strefy rekreacji na Osiedlu Bugaj: zewnętrzny 

stół do tenisa stołowego, zewnętrzny stół do gry w piłka-

rzyki, zewnętrzny stół do gry w szachy i chińczyka z ław-

kami 

5 000 

4. 921 92195 Zarząd Osiedla nr 4 Organizacja festynu integracyjnego połączonego z obcho-

dami dnia dziecka na boisku za szpitalem 
3 000 

 900 90095  Zakup tabliczek i słupków z nazwami ulic na osiedlu za 

szpitalem 
2 000 

      
5. 801 80101 Zarząd Osiedla nr 5 Zakup ławek na korytarze dla Szkoły Podstawowej nr 4 im. 

Królowej Jadwigii ul. 18 Stycznia 24 w Wieluniu 
2 500 

 900 90003  Zakup koszy do psich odchodów w wyznaczonych miej-

scach na terenie Osiedla nr 5 
2 500 

6. 801 80104 Zarząd Osiedla nr 6 Zakup 3 szt. ławek zewnętrznych i kosza na śmieci na plac 

zabaw dla dzieci Publicznego Przedszkola nr 4 w Wieluniu 

z Oddziałami Integracyjnymi 

2 500 

 801 80101  Zakup krzeseł uczniowskich w ilości 30 szt. Dla Szkoły 

Podstawowej nr 2 w Wieluniu 
2 500 

7. 600 60016 Zarząd Osiedla nr 7 Kontynuacja remontu ul. Słoneczna - remont chodnika 4 000 

 926 92695  Doposażenie placów zabaw 1 000 

8. 600 60016 Zarząd Osiedla nr 8 Modernizacja chodnika przy ul. Sadowej od bloku 72 do 

bloku 73 
5 000 

   OGÓŁEM:  40 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 3750



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVI/530/18 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

Dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2018 roku 

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji w zł 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki    
754 75411 Komenda Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wieluniu   15 000 

758 75809 Starostwo Powiatowe w Wieluniu   200 000,00 

921 92109 Wieluński Dom Kultury 1 890 000,0  20 000,0 

921 92116 Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna 1 030 000,0   

921 92118 Muzeum Ziemi Wieluńskiej 1 415 000,0  25 000,0 

926 92605 Wieluński Ośrodek Sportu i Rekreacji  1 089 930,0  

   Razem  4 335 000,0 1 089 930,0 260 000,0 

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych Nazwa zadania    
801 80101 Zadania oświatowe - szkoła podstawowa prowadzona przez stowarzyszenie 760 000,0   

801 80103 Zadania oświatowe - oddział przedszkolny w szkole prowadzony przez stowarzyszenie 188 000,0   
801 80104 Zadania oświatowe - Niepubliczne Przedszkole Sióstr Antoninek w Wieluniu 175 200,0   

801 80106 Niepubliczne punkty przedszkolne  115 000,0   
801 80110 Zadania oświatowe - gimnazjum prowadzone przez stowarzyszenie 960 000,0   

801 80113 Dowożenie uczniów do szkół 120 000,0   

801 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
248 408,0   

801 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
71 613,0   

801 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
105 611,0   

851 85153 Zwalczanie narkomanii   43 000,0 

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   456 700,0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 3750



854 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 46 642,0   
900 90005 Realizacja programu ograniczenia niskiej emisji na terenie miasta Wieluń   452 007,0 

900 90019 Konserwacja rowów   40 000,0 

921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   150 000,0 

926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej    190 000,0 

   Razem 2 790 474,0 0,0 1 331 707,0 

  OGÓŁEM: 7 125 474,0 1 089 930,0 1 591 707,0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 3750



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LVI/530/18 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2018 rok 

  

Przychody /w zł/ Koszty /w zł/     

  

Ogółem 

 w tym: 
  

  

  w tym: 

Wyszczególnienie dotacje 
dotacja przedmiotowa 

  

Ogółem 

wpłata 

Dział rozdział  z budżetu dotacja celowa na inwestycje do budżetu 

        

    kwota zakres dotacji kwota  cel dotacji     

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Stan funduszu obroto-

wego na początek roku 10 000,00             10 000,00   

Wieluński Ośrodek 

Sportu i Rekreacji 

w Wieluniu Dział 

926 rozdz. 92605 

2 860 000 1 089 930 1 089 930 

za 1 m2 powierzchni 

utrzymania i konserwacji 

obiektów sportowo-

rekreacyjnych 

 

 

2 860 000   

Stan funduszu obroto-

wego na koniec roku             

  

    

  2 870 000 1 089 930 1 089 930   0   2 870 000   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 3750


		2018-07-19T09:03:28+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




